Distribuição – CD de produtos farmacêuticos e correlatos para atendimento à sua 
rede de Farmácias Indiana, no estado da Bahia, nos termos constantes do Processo 
Administrativo nº 015.14839.2021.0003363-03, sendo identificado pela SDE o 
imóvel medindo, aproximadamente 24.000,00m² (vinte e quatro mil metros 
quadrados) de área total, localizado no Distrito Industrial, Quadra 07, Lotes 09, 10, 
11, 12, Eunápolis/BA, inserida na maior porção registrada no Cartório do Registro 
de Imóveis da Comarca de Eunápolis – Bahia, sob a Matrícula nº 4.762, pelo que